
                                      令和 5 年 5 月吉日 

 宮崎県理学療法士会 

会員各位                               

第 28 回宮崎県理学療法学会 

学 会 長 中田 洋輔 

準備委員長 長友 渉 

(公印省略) 

                                   

第 28 回宮崎県理学療法学会のご案内（第 1 報） 

 

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。このたび第 28 回宮崎県 

理学療法学会を下記の日程で開催致します。 

学会のテーマは「New Stage～理学療法の多様性と可能性～」とし、宮崎市郡北部・南部ブロックが

担当し準備を進めています。 

新型コロナウイルスが 5 類に移行されようとし各政策や措置が見直されつつありますが、“自粛”

や“オンライン”という言葉が普及した昨今、対面での研修会や学会の参加を断念した会員も多いと

思います。本学会を通じて、新型コロナウイルスが猛威を振るう以前のように、幅広い層の会員が一

堂に会し、臨床で得た成果や研究活動で得た知見を共有することで理学療法士としての多様性と可能

性を広げるきっかけになればと考えています。 

演題募集は 5月 10日から開始しますので、周知の程よろしくお願い致します。事前登録やその他 

詳細に関しては、第 2報以降にてご案内致します。 

ご多忙のこととは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

※前日の夜は同会場にて宮崎県理学療法士会 50周年記念式典を開催します。 

 

記 

１ 会 期   令和 5 年 12 月 3 日（日） 

２ 会 場   ニューウェルシティ宮崎 宮崎市宮崎駅東 1 丁目 2-8 

３ 担 当   (一社）宮崎県理学療法士会 宮崎市郡北部・南部ブロック 

４ テーマ  「New Stage～理学療法の多様性と可能性～」 

５ 内  容   （１）一般演題（口述・ポスター） 

（２）特別講演  

牧迫 飛雄馬先生（鹿児島大学 教授） 

６ 参加費  会員 事前登録 1,000 円 当日受付 2,000 円 

        非会員 6,000 円     他職種 1,000 円 

 

   【第 28 回宮崎県理学療法学会に関する問い合わせ先】 

 社会医療法人善仁会 市民の森クリニック通所リハビリテーションセンター               

 第 28回宮崎県理学療法学会事務局 事務局長 小笠原 威 

   TEL：0985-62-5351  E-mail：miyapt2023.jimu@gmail.com 


